太极集团〔2013〕2070号                 签发人：白礼西

关于定员、定额及扁平化管理现场考核工作的
补充通知

各公司、厂：

为切实推进定员、定额及扁平化管理现场考核工作，经集

团公司研究，决定将考核组人员进行调整。现将相关事宜补充

通知如下：

1、武陵山国家森林公园带队领导由颜雨调整为谭礼文。

2、万州物流带队领导由刘亚调整为周琴。

3、宜宾分中心和乐山分中心带队领导均为张渝生。

4、房地产公司工作组成员新增徐兴芳。

特此通知

太极集团有限公司
2013年 12月 19日

太极集团有限公司办公室              2013年 12月 20日印发
  拟稿：罗梅                            校核：罗梅

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn